
ZARZĄDZENIE Nr 59/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 26.03.2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Komisji Wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów oraz ustalenia wzorów druków i formularzy 

niezbędnych do przeprowadzenia wyborów. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz  

23 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów wprowadzonego uchwałą Rady Gminy 

Lubaczów nr XI/112/2025 z dnia 30-01-2025 r, w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Lubaczów oraz uchwały nr XII/125/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 26 lutego 2025 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XI/112/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej rady Gminy Lubaczów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 10 lutego 2025 

r.), (Dz. Urz. Woj. Podkar. z dnia 10 lutego 2025 r. poz. 719),  

 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się Regulamin Komisji Wyborczej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2.  Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego na kandydata do Rady Seniorów Gminy Lubaczów 

stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

3. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego na Radnego Rady Seniorów Gminy Lubaczów 

(przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych) 

4. Ustala się wzór oświadczenia kandydata do Rady Seniorów Gminy Lubaczów o wyrażeniu 

zgody na kandydowanie stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

5. Określa się wzór protokołu Komisji Wyborczej, ustalającego ostateczne wyniki głosowania na 

kandydatów do Rady Seniorów Gminy Lubaczów stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

$ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Oświaty Urzędu 

Gminy Lubaczów oraz powołanym Komisjom Wyborczym. 

$ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy Lubaczów 

 

                Wiesław Kapel 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Lubaczów  

z dnia 26.03.2025 r. 

 

Regulamin pracy Komisji Wyborczej 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§1 

Regulamin pracy Komisji Wyborczej, zwany dalej Regulaminem, określa szczegółowy tryb pracy 

Komisji Wyborczej powołanej w związku z ogłoszeniem naboru kandydatów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Lubaczów przeprowadzeniem głosowania oraz ustalenia wyników wyborów. 

 

Rozdział 2 

Zasady dotyczące organizacji pracy Komisji Wyborczej 

 

§2 

1. Na pierwszym posiedzeniu, członkowie Komisji Wyborczej zapoznają się z treścią materiałów oraz 

dokumentów związanych z przeprowadzeniem wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów. 

2. Pracami Komisji Wyborczej kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

3. Komisja ustala harmonogram pracy uwzględniający zadania i terminy określone w Kalendarzu 

Wyborczym. 

4. Komisja weryfikuje sposób zgłaszania kandydatów do Młodzieżowej Rady, pod kątem spełnienia 

wszystkich wymogów formalnych przez uprawnionych mieszkańców oraz pozostałe podmioty. 

5. Komisja sprawdza spełnienie wymogów formalnych przez kandydatów na członków Młodzieżowej 

Rady oraz ustala listę kandydatur, które mają być poddane głosowaniu. 

6. Komisja przygotowuje tekst informacji zawierającej listę poprawnie zgłoszonych kandydatów, 

których nazwiska zostaną umieszczone na kartach do głosowania. 

7. Decyzje Komisji Wyborczej zapadają w formie uchwał podejmowanych zwykłą większością głosów. 

8. Komisja przygotowuje karty do głosowania z nazwiskami kandydatów, umieszczonymi w kolejności 

alfabetycznej i opatruje je pieczęcią Urzędu Gminy Lubaczów. 

§3 

W przypadku stwierdzenia przez Komisję Wyborczą braków formalnych w zgłoszeniu kandydata lub 

jego oświadczeniu, wzywa zainteresowanych do ich uzupełnienia w terminie 3 dni od daty otrzymania 

wezwania. Brak uzupełnienia w wyznaczonym terminie skutkować będzie odrzuceniem zgłoszenia 

przez Komisję Wyborczą. 



§ 4 

Przebieg głosowania 

W dniu wyborów, Komisja Wyborcza czuwa nad właściwym przebiegiem głosowania, uwzględniając, 

aby w jego trakcie przy urnie był obecny co najmniej jeden członek Komisji. W trakcie głosowania, 

Komisja sporządza wykaz mieszkańców, którym zostały wydane karty do głosowania. Komisja 

wyjaśnia wszelkie wątpliwości związane z przebiegiem głosowania. Po zakończeniu głosowania 

Komisja opieczętowuje urnę do głosowania i dokonuje przeliczenia oddanych głosów. Komisja ustala 

wyniki wyborów i sporządza protokół, który przedstawia Wójtowi Gminy Lubaczów. Komisja 

przygotowuje treść ogłoszenia dot. wyników przeprowadzonych wyborów. 

§ 5 

Zasady ważności karty do głosowania oraz głosu 

„Karta do głosowania jest ważna tylko w sytuacji, jeżeli została opatrzona urzędową pieczęcią Urzędu 

Gminy Lubaczów. Oddany głos jest ważny, jeżeli na karcie do glosowania wyborca postawił znak X 

przy nazwisku minimum 1 kandydata i maksimum przy nazwiskach 1 lub 2 kandydatów w zależności 

od okręgu wyborczego. 

„W przypadku, gdy wyborca nie postawił znaku X przy nazwisku żadnego kandydata bądź postawił 

znak X przy nazwiskach więcej niż 1 lub 2 kandydatów (w zależności od okręgu wyborczego) - to taki 

głos uważa się za nieważny. Wszelkie uwagi, dopiski na karcie do głosowania, nie mają wpływu na 

ważność oddanego głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 26.03.2025 r. 

 

 

Zgłoszenie kandydatki/ kandydata na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów  

 

 

 

Dane kandydatki/ kandydata na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów 

Imię: 

 

 

Nazwisko: Data urodzenia: 

Nr telefonu: 

 

Adres zamieszkania: 

 

 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że: 

1) moim stałym miejscem zamieszkania jest Gminy Lubaczów,  

2) korzystam z pełni praw ucznia,  

3) wyrażam zgodę na kandydowanie na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów. 

 

 

……………………………………………………   ……………………………………. 

    (Miejscowość i data)                                                  (podpis kandydatki/kandydata na radnego ) 
 

 

Załączniki:  

1. Lista osób wyrażających poparcie dla kandydatury ( min 10 uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych) 

Lp Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 

 

 



Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych - (dla kandydatki/kandydata do 

Młodzieżowej Rady) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO informuję, że: 

1) Administratorem (ADO) Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Lubaczów jest Wójt 

Gminy Lubaczów adres siedziby: 37-600 Lubaczów ul. Jasna 1,  

2) z administratorem można się skontaktować za pomocą email: sekretariat@gminalubaczow.pl telefonicznie: 

16 632 16 84 lub pisemnie na adres siedziby Administratora; 

3) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e:mail: 

iod_ug_lubaczow@lubaczow.com.pl, telefonicznie: 16 6321684 lub pisemnie na adres siedziby administratora.  

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych; 

4) Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane w celu przeprowadzenia wyboru do Rady 

Seniorów. Podstawa prawna ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi, uchwała Nr XI/112/2025 

Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów  

i nadania jej statutu oraz uchwały nr XII/125/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 26 lutego 2025 r. zmieniająca 

uchwałę nr XI/112/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej 

rady Gminy Lubaczów i nadania jej statutu, Zarządzenia Wójta w sprawie ogłoszenia wyborów, oraz art. 6 ust. 1 

lit. c i f RODO.  

W innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 

zgody (art. 6 ust.1 lit. a RODO) w zakresie i celu podanym w treści zgody; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w punkcie 

4 oraz zgodnie (nie krócej) z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych oraz z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach, kat. A; 

6) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych przez Administratora umów powierzenia przetwarzania 

danych osobowych, w szczególności Komisji Wyborczej przeprowadzającej wybory do Rady Seniorów; 

7) Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. państw 

trzecich); 

8) w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu z wyjątkami zastrzeżonymi 

przepisami prawa następujące uprawnienia: 

 prawo dostępu do danych osobowych, 

 prawo do żądania sprostowania,  

 prawo do żądania usunięcia danych,  

 prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

 prawo do przenoszenia danych,  

 prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

9) wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają 

zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20 i art. 21 RODO; 

10) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Lubaczów 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego 

w sprawach ochrony danych osobowych, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą                          

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

11) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Niepodanie danych osobowych będzie 

skutkowało brakiem możliwości rozpatrzenia Pani/Pana kandydatury na członka Młodzieżowej Rady; 

12)Pani/ Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą profilowane. 

 

………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z powyższą klauzulą. 

(podpis kandydatki/kandydata) 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 26.03.2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU  

ZGODY NA KANDYDOWANIE 
 

Dane kandydata na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów  
Imię 

 

               

Drugie 

imię 

               

Nazwisko 

 

 

    

 

           

    

 

           

Nazwisko rodowe 

 

Imię ojca   Imię matki 

Data urodzenia  

(dzień-miesiąc-rok) 
  -   -     Miejsce urodzenia 

Numer ewidencyjny  

PESEL 

           Obywatelstwo 

Adres 

zamieszkania: 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu 

 

Nr lokalu 

Poczta 

 

Kod pocztowy   -    

 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów zarządzonych na dzień 28.04.2025 r.,  
                       

 
 

Jednocześnie oświadczam, iż posiadam prawo wybieralności* (bierne prawo wyborcze) w tych 
wyborach. 

 
 
 
 
 
................................................... 
                       (podpis) 

..........................................., dnia .............................. 20… r. 
              (miejscowość) 

 
* Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat: 

1) jest uczniem klasy VII lub VIII klasy szkoły podstawowej lub uczniem szkoły ponadpodstawowej i na 
dzień wyborów nie jest zawieszony w prawach ucznia, 

2) posiada miejsce stałego zamieszkania w Gminie Lubaczów, 
3) w dniu wyborów nie ukończył 19 lat, 
4) wyraził zgodę na kandydowanie, 
5) wyraził zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w zgłoszeniu, 
6) uzyskał podpisy minimum 10 uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Lubaczów lub uczniów szkół 

ponadpodstawowych określonych w §1 ust. 2 pkt 7. 

 

 



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 26.03.2025 r. 

 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI WYBORCZEJ Z WYBORÓW  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY LUBACZÓW  

przeprowadzonych w dniu 28.04.2025 r.  

 

W siedzibie komisji wyborczej Nr ....... w ........................................... o godz. 8:50 Komisja Wyborcza 

Nr .......... sprawdziła, że urna jest pusta i założyła plombę na urnę. Głosowanie rozpoczęło się 28 

kwietnia 2025 r. o godzinie 9:00 i trwało bez przerwy do godz. 13:00 

 

Komisja Wyborcza Nr ...... w składzie: 

1. ................................................. 

2. ................................................. 

3. ................................................. 

Stwierdza, że: 

1. Wszyscy kandydaci zarejestrowani do Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów wyrazili zgodę 

na kandydowanie, 

2. W głosowaniu tajnym na członków Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów wzięło udział 

..................... uprawnionych do głosowania, 

3. Po wyjęciu kart z urny i weryfikacji zapisów Komisja ustaliła na ich podstawie następujące 

wyniki głosowania: 

1 Liczba wydanych kart do głosowania  

2 Liczba kart wyjętych z urny  

3 Liczba kart nieważnych  

4 Liczba kart ważnych  

 

 

4. Na poszczególnych kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów oddano 

następujące liczby głosów ważnych: 

Lp Imię i nazwisko Ilość uzyskanych głosów 

ważnych 

   

   

   

   

   



 

5. Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (z kart ważnych) - ............ 

 

6. Komisja stwierdza, że członkami Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów w okręgu wyborczym 

nr ............. zostali wybrani: 

Lp Imię i nazwisko Liczba ważnych głosów 

1   

2   

3   

4   

 

 

 

Podpisy członków Komisji Wyborczej 

1. ...................................................... 

2. ...................................................... 

3. ...................................................... 


